



TUCA 41064

ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಕುಲಾಧಿಪತಿಗಳು, ಸಹ ಕುಲಾಧಿಪತಿಗಳು, ಕುಲಪತಿಗಳು, ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಮತ್ತು ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ ಪರಿಷತ್ತಿನ ಸದಸ್ಯರುಗಳಾದ ನಾವು

ಲಕ್ಷ್ಮೀನಾರಾಯಣ ಟಿ ಎನ್

ಇತಿಹಾಸ ಮತ್ತು ಮರಾತತ್ವ

ವಿಷಯದಲ್ಲಿ

ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ



ಪದವಿಗೆ ಜೂನ್-೨೦೨೩ ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆದಿರುವರೆಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕೃತವಾಗಿರುವುದರಿಂದ ೨೦೨೩, ಆಗಸ್ಟ್ ತಿಂಗಳ ೦೭ನೆಯ ದಿನದಂದು ನಡೆದ ೧೬ನೆಯ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಕಲಾ ನಿಕಾಯ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಪಡೆಯಲು ಅಂಗೀಕೃತರಾಗಿರುವರೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢೀಕರಿಸುತ್ತೇವೆ.

We, the Chancellor, the Pro Chancellor, the Vice Chancellor, and the members of the Syndicate and the Academic Council of Tumkur University do hereby make known that

LAKSHMINARAYANA T N

has been admitted to the Degree of

DOCTOR OF PHILOSOPHY

in

History and Archaeology

at the 16th Convocation held on the 07th day of August 2023 on being duly certified to have qualified for the same in the month of June-2023 for the thesis

"ಆದಿಚುಂಚನಗಿರಿ ಕ್ಷೇತ್ರವು ಮಹಿಳಾ ಸಬಲೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ನೀಡಿರುವ ಕೊಡುಗೆಗಳು"

in the Faculty of Arts

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಲಾಂಛನದೊಂದಿಗೆ ನೀಡಿದೆ Given Under the Seal of the University

Tumkur

ಕುಲಪತಿ Vice Chancellor